
 

 
 
 
 
 

Public institution Tel. +370 5 268 7000 Code in the Register 
Universiteto g. 3 E-mail infor@cr.vu.lt of Legal Entities 
LT-01513 Vilnius www.vu.lt 211950810 
Lithuania 

 
 
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETAS 
GYVYBĖS MOKSLŲ CENTRO 

TARYBA 
 
 
 
 
 

NUTARIMAS DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO GYVYBĖS MOKSLŲ CENTRO 
2021 M. PAJAMŲ-IŠLAIDŲ SĄMATOS TVIRTINIMO 

 
2021-04-09, Nr. 600000-TP-…. _…. 

Vilnius 
 
 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto statutu ir Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro 
nuostatais, susipažinusi su Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro Direktoriaus pateiktu 
2021 m. pajamų ir išlaidų metinės sąmatos projektu,  
 
Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro Taryba n u t a r i a: 
 
patvirtinti Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro 2020 m. pajamų ir išlaidų sąmatą, 
kurią sudaro: 

1. Bendroji VU GMC pajamų ir išlaidų sąmata, tame tarpe šakinių akademinių 
padalinių bei GMC administracinių padalinių pajamų ir išlaidų sąmatos 
(pridedama); 

2. Bendrųjų reikmių pajamų ir išlaidų sąmata (pridedama); 
3. Atskaitymų Bendrosioms reikmėms planas (pridedama); 
4. Studijų skyriaus pajamų ir išlaidų sąmata (pridedama); 
5.  Doktorantūros mokyklos pajamų ir išlaidų sąmata (pridedama). 

 
 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas     prof. V.Šikšnys 
 

Virginijus

Bostonas ir Katinas
Stamp


